Οκτωβρίου 81 & Χέυδεν, Τ.Κ.: 10434, ΑΘΗΝΑ, Α.Φ.Μ.: 801283310 – 

Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, ΤΗΛ: 2108894400, η οποία κατά την διενέργεια 

κληρώσεως, καθότι ισοψήφησε με έτερη εταιρεία ως προς την οικονομική 

τους προσφορά, αναδείχθηκε επικρατέστερη με τιμή οικονομικής προσφοράς, 

δύο χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (2.400,00€), πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. 

24%, ήτοι δύο χιλιάδες εννιακόσια εβδομήντα έξι ευρώ (2.976,00€). 

Παρακαλώ για την απόφασή σας. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού άκουσε την εισήγηση της αναπλ. 
Γενικής Διευθύντριας, έπειτα από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη 
του:  

 τις διατάξεις του Ν. 1069/80, όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει.

[...]

81 & Χέυδεν, Τ.Κ.: 10434, ΑΘΗΝΑ, Α.Φ.Μ.: 801283310 – Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, 

ΤΗΛ: 2108894400, η οποία κατά την διενέργεια κληρώσεως, καθότι ισοψήφησε με 

έτερη εταιρεία ως προς την οικονομική τους προσφορά, αναδείχθηκε επικρατέστερη 

με τιμή οικονομικής προσφοράς, δύο χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (2.400,00€), πλέον 

του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24%, ήτοι δύο χιλιάδες εννιακόσια εβδομήντα έξι ευρώ 

(2.976,00€). 

Για το παραπάνω θέμα συντάχθηκε το πρακτικό με αριθμό 16/2025. 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 343/2025 και υπογράφεται όπως ακολουθεί: 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                 ΤΑ ΜΕΛΗ 

Ακριβές αντίγραφο